
Gisec S.p.A.

LOTTO 21 - FUTS 19.05.01 - 5.000

Informazioni sulla gara
ID 478

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 90510000-5

CIG: 7841278B4C

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: prot. 7465 del 10/12/2018

RUP: ROSARIO BALZANO

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Geom. Emilio Bortone

Per richiedere informazioni: tel. 08231675220-23

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Gisec S.p.A.

Centro di costo: Direzione Tecnica

Destinatario fornitura/servizio: Direzione Tecnica

Aggiudicatario: PA SERVICE SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 648.550,00 €

Data di aggiudicazione: 17 giugno 2019

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 700.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 686.000,00 €

Oneri: 14.000,00 €

Importo contributo ANAC: 70,00 €

Garanzia fideiussoria: 14.000,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 08 aprile 2019 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 07 maggio 2019 0:00:00

Data scadenza: 15 maggio 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE All. A-1

DGUE All. A-1-1

DICHIARAZIONI INTEGRATIVE

PASSOE

GARANZIA PROVVISORIA

RICEVUTA PAGAMENTO ANAC LOTTO

EVENTUALE DOCUMENTAZIONE INTEGRATIVA

PATTO DI INTEGRITA'

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
OFFERTA ECONOMICA All. A-2

Documentazione gara
CAPITOLATO


	LOTTO 21 - FUTS 19.05.01 - 5.000

